
 
 

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija „ŠARKUVA“ 
į/k 135332725 

adr. Kuršių g. 7, Kaunas 
BENDRIJOS NARIO NUOMONĖS PAREIŠKIMO IŠ ANKSTO ANKETA 

2024 m. __________ mėn.  ____ d. 
 

1. Vardas ir pavardė________________________________________________ 
 
2. Garažo numeris: ________________________________________________ 

 
3. Visuotinio bendrijos narių susirinkimo pirmininku išrinkti:    Vytautas Šileikis 

 
PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 
 
Nepritardamas pateiktai kandidatūrai, Visuotinio bendrijos narių susirinkimo pirmininku 

siūlau išrinkti Bendrijos narį 
______________________________________________________________ 
 

4. Visuotinio bendrijos narių susirinkimo sekretoriumi išrinkti:   Danutė Kascenskienė 
 
PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 
 
Nepritardamas pateiktai kandidatūrai, Visuotinio bendrijos narių susirinkimo sekretoriumi 

siūlau išrinkti Bendrijos narį:_______________________________________ 
 

5. Į Visuotinio bendrijos narių susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją išrinkti:  
Gintautas Kascenskas, Egidijus Zaveckas, Rimantas Butkus. 

 
PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 
 

6. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir revizijos akto tvirtinimas. 
 

TVIRTINTI  _______                       NETVIRTINTI  ______ 
 

7. Bendrijos veiklos metinės ataskaitos tvirtinimas. 
 

TVIRTINTI  _______                       NETVIRTINTI  ______ 
 

8. Bendrijos pirmininko rinkimai. 
 
8.1. Bendrijos pirmininku 3 (trejų) metų laikotarpiui išrinkti: 
 
Arvydą Žižiūną 
 PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 

 
8.2.  Nepritardamas 5.1. punkte pateiktai kandidatūrai Bendrijos pirmininku siūlau išrinkti 

Bendrijos narį 
_____________________________________________________________ 
 

9. Pritarti bendrijos nario ____________________________________ įgaliojimui Bendrijos 
vardu pasirašyti su išrinktu Bendrijos pirmininku darbo sutartį. 

 
       PRITARIU  _______                       NEPRITARIU  ______ 
 
 



 2 
10. Išrinktas Bendrijos pirmininkas įgaliojamas Bendrijos vardu ir sąskaita pateikti prašymą 

Juridinių asmenų registrui įregistruoti Bendrijos pirmininko duomenis, gauti, pateikti, pasirašyti ir 
tvarkyti dokumentus, susijusius su Bendrijos pirmininko duomenų įregistravimu, ir atlikti visus kitus 
veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu.  

 
        PRITARIU  _______                       NEPRITARIU  ______ 
 
11. Revizoriaus rinkimai. 

 
11.1. Revizoriumi 4 (keturių) metų laikotarpiui išrinkti: 
 

Laimutė Antanavičienė 
 
PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 

 
11.2. Nepritardamas 8.1. punkte pateiktai kandidatūrai Revizoriumi siūlau išrinkti 

Bendrijos narį_______________________________________ 
 
 
12. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos „ŠARKUVA“ Įstatų keitimas 
 
 Garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos „ŠARKUVA“ Įstatų projektą 

 
TVIRTINTI  _______                      NETVIRTINTI  ______ 

 
13. Išrinkto Bendrijos pirmininko įgaliojimas Bendrijos vardu ir sąskaita pateikti notarui 

tvirtinti naują Įstatų redakciją, bei ją pateikti įregistruoti Juridinių asmenų registrui, gauti, pateikti, 
pasirašyti ir tvarkyti dokumentus, ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu 

 
PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 
 

14. Metinės bendrijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas 
 

PRITARIU  _______ NEPRITARIU  ______ 
 
 
PASTABA. Anketoje prašome ties kiekvienu punktu atitinkamai pažymėti pasirinktą 

atsakymo variantą. Užpildytą ir pasirašytą anketą pateikti iki 2024 m. lapkričio 27 d. 15.00 val. šiais 
būdais: 

1. įmesti į anketų dėžę (anketų dėžė yra prie įvažiavimo į bendrijos teritoriją, Kuršių g. 7, 
Kaunas, esančiame sargybos poste) darbo dienomis nuo 8.00 iki 18.00 val.;   

2. nuskanavus ar nufotografavus užpildytą anketą nusiųsti elektroniniu paštu 
gbsarkuva@gmail.com. 

 
 
 
 
Bendrijos narys ____________________________________________________________ 
                        (vardas, pavardė, parašas) 

mailto:gbsarkuva@gmail.com

